
 

皆様方から頂いたお声をしっかり受け止め、「安心して暮らせる“まち”」へ、一歩も二歩も 

 

昨年 10月の市議会議員選挙におきまして、真心の

ご支援を賜り、初当選させていただきました。 

心より感謝申し上げます。 

 

 

 発行： 川西市議会議員 麻田ひさみ  TEL：070-7487-1516 

 

“誰も置きざりにしない つながり 支え合う街 川西市へ” 

 

当選以来、市民の皆様から、多くのご相談を寄せて頂

きました。その中から、１２月定例会で、次の３点につい

て一般質問致しました。 

① 台風などにおける吉田街道の浸水対策について 

② 災害対策としての公園内樹木の管理と道路整備に

ついて 

③ 本市の生活困窮者自立支援制度について 

初めての一般質問 

 

麻田 レポート １ Vol. 

2019.1 

 

川西市議会ホームページで動画配信しています。  

新 春 号 

 

11 月 29 日、川西市議会

公明党として、越田市長

に 31 年度予算編成に対

する要望書を提出致しま

した。 

 

前進させるべく全力で働いてまいります!(^^)! 

 

 

（常任委員会） 厚生文教 

 

 

所属委員会 

・猪名川上流広域ごみ処理 

中心市街地・ 

 

（特別委員会）  

 

 

新名神周辺整備調査 

 

 

施設組合議会議員 

・労働問題審議会委員 

・広報委員会 

http://www.city.kawanishi.hyogo.jp/gikai/ 

 

https://www.facebook.com/asada.hisami 

 
 

Facebook で、情報発信しています。  


